
郑州市金水区丰庆路街道办事处机关食堂早餐、午餐食材供应项目中标公告

（招标编号：FHGJ-HN-2024074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市金水区丰庆路街道办事处机关食堂早餐、午餐食材供应项目:

      中标人：郑州心如初级农产品有限公司 其他类型中标价：物资价格优惠 5%

二、其他：

   郑州市金水区丰庆路街道办事处机关食堂早餐、午餐食材供应项目中标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：FHGJ-HN-2024074

2、项目名称：郑州市金水区丰庆路街道办事处机关食堂早餐、午餐食材供应项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 10月 07日

5、评审日期：2024年 10月 28日

二、中标情况

中标人：郑州心如初级农产品有限公司

投标报价：物资价格优惠 5%

交货期及交货地点：采购物资三年内将分多批次供货，具体采购物资的品种和数量以招标人

通知为准，通知下达后 1个工作日内供货至招标人指定地点（郑州市金水区丰庆路街道办事

处食堂）。

质保期限：按国家相关规定执行

供货周期：三年

质量要求：符合国家食品卫生质量要求（1）蔬菜类应达到新鲜一级，保持良好的色泽和新

鲜度，利用率达到 95%以上；（2)畜肉、禽肉类产品执行国家一级质量标准。每次配送产品

必须具有动物检验检疫证明或“QS”食品质量认证标志，且必须符合食品卫生安全法要求，

猪、牛、羊肉臀体部位需加盖定点屠宰及动物检疫公章。（3）水产类、海鲜类必须符合食品

卫生安全法要求。（4）豆制品类食品应具有合格产品检验报告。（5）米、面、油、调味品、

干杂类要求符合相关法律法规，必须是正规的厂家生产的产品，证件齐全。

三、评审专家名单



李建军、丁姜瑞、贺凯、化立亚、周清（业主代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《招标代理服务收费指导意见》豫招协 [2023]002 号规定的“代理服务费收

费标准”计取*3年（供货周期）计算由中标人向招标代理机构支付。

收费金额：18660.00元

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，中标公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

名称：郑州市金水区丰庆路街道办事处

地址：郑州市金水区国基路 106号

联系人：周先生

联系方式： 0371-63560001

2.招标代理机构信息

名称：丰汇国际项目管理有限公司

联 系 人：王先生

联系电话：0371-60998298   18039516762

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 11楼

3.项目联系方式

联 系 人：王先生

联系电话：0371-60998298   18039516762

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市金水区丰庆路街道办事处                         

   地    址：郑州市金水区国基路 106号                                

   联 系 人：周先生                             



   电    话：0371-63560001                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-60998298

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T15:24:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T15:25:13+0800
	BJ
	ePolicy




